

香芝市事務分掌規則の一部を改正する規則 新旧対照表

改正案			現 行		
(内部組織)			(内部組織)		
第2条 条例第1条に規定する部の内部組織は、次のとおりとする。			第2条 条例第1条に規定する部の内部組織は、次のとおりとする。		
企画部	秘書広報課 人事課 企画政策課 ICT推進課	秘書広報係 職員係 企画推進係 ICT推進係	企画部	秘書広報課 人事課 企画政策課 ICT推進課	秘書広報係 職員係 企画推進係 ICT推進係
総務部	総務課 管財課	行政係 文書係 施設整備係 入札検査係	総務部	総務課 管財課	行政係 文書係 施設整備係 入札検査係
財務局	財政課 税務課 納税促進課	財政係 課税係 徴収係 滞納対策係	財務局	財政課 税務課 納税促進課	財政係 課税係 徴収係 滞納対策係
市民環境部	市民課 市民衛生課	市民係 環境政策係 生活環境係 衛生係	市民環境部	市民課 市民衛生課	市民係 環境政策係 生活環境係 衛生係
地域振興局	<u>収集センター</u> 市民協働課 商工振興課	市民協働推進係 まちづくり振興係 人権施策係 商工振興係 観光労政係	地域振興局	<u>収集センター</u> 生活安全課 危機管理室 市民協働課	防犯交通係 危機管理係 市民協働推進係 まちづくり振興係 人権施策係

改 正 案			現 行		
生活安全部	<u>生活安全課</u>	<u>防犯交通係</u>		<u>商工振興課</u>	<u>商工振興係</u>
	<u>危機管理課</u>	<u>危機管理係</u>			<u>観光労政係</u>
福祉部	<u>社会福祉課</u>	<u>福祉政策係</u>	福祉健康部	<u>児童福祉課</u>	<u>児童福祉係</u>
		<u>障がい福祉係</u>		<u>社会福祉課</u>	<u>福祉政策係</u>
	<u>生活支援課</u>	<u>生活支援係</u>			<u>障がい福祉係</u>
	<u>児童福祉課</u>	<u>児童福祉係</u>		<u>生活支援課</u>	<u>生活支援係</u>
健康部	<u>保健センター</u>	<u>指導係</u>		<u>保健センター</u>	<u>指導係</u>
		<u>予防係</u>			<u>予防係</u>
		<u>精神保健係</u>			<u>精神保健係</u>
	<u>介護福祉課</u>	<u>保険係</u>		<u>介護福祉課</u>	<u>保険係</u>
		<u>給付係</u>			<u>給付係</u>
		<u>地域包括支援センター係</u>			<u>地域包括支援センター係</u>
	<u>国保医療課</u>	<u>国保医療係</u>		<u>国保医療課</u>	<u>国保医療係</u>
	<u>保険料収納課</u>	<u>保険料収納係</u>		<u>保険料収納課</u>	<u>保険料収納係</u>
都市創造部	<u>都市計画課</u>	<u>都市計画係</u>	都市創造部	<u>都市計画課</u>	<u>都市計画係</u>
		<u>開発指導係</u>			<u>開発指導係</u>
	<u>土木課</u>	<u>計画調整係</u>		<u>土木課</u>	<u>計画調整係</u>
		<u>道路係</u>			<u>道路係</u>
		<u>治水公園係</u>			<u>治水公園係</u>
	<u>農政土木管理課</u>	<u>管理係</u>		<u>農政土木管理課</u>	<u>管理係</u>
		<u>工務係</u>			<u>工務係</u>
		<u>農政係</u>			<u>農政係</u>
	<u>営繕課</u>	<u>営繕係</u>		<u>営繕課</u>	<u>営繕係</u>